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         Rawicz dnia 07.06.2017 r
NLO-3820-05/PN/17
Do wiadomości


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.”
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1 część 15, pozycja 1
Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do odsysania z opcją ortopedyczną oraz z szerokim portem na pokrywie do pobierania próbek, częściowo sprasowane, konkurencyjnego producenta (firma brytyjska), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 Część 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jednorazową elektrodę neutralną dzieloną dla dzieci o powierzchni 72cm2 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 Część 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną dzielona z odizolowanym pierścieniem ekwipotencjalnym o łącznej powierzchni 108cm2  ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 Dot. pakiet 13 poz. 6 

Z uwagi na to, iż w pakiecie 13 poz. 6 Zamawiający opisał zapotrzebowanie w ilościach tylko 2 szt, prosimy o odstąpienie wymogu dołączenia do w/w pozycji próbki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 Dot. pakiet 15

- Czy Zamawiający oczekuje aby Waga wkładu bez proszku żelującego maksymalnie 60g (niskie koszty utylizacji).

- Czy Zamawiający oczekuje aby wkład był sprasowany do grubości 5-6 cm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6

Dot. Formularza ofertowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z FO oraz FC pakietów które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7

Dot. §5 pkt.3 wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 24 godz na  5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 24h jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Dot. §6 pkt.1 ust.2 wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 0,5% wartości brutto umowy  w przypadku  opóźnienia w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad.

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości opóźnionego zamówienia lub wymiany wadliwej części towaru podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia 

(czyli niezrealizowanej w terminie części dostawy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dot. §7 pkt.1.3 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację w/w paragrafu wzoru umowy na: 

„3. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym przy wystąpieniu następujących okoliczności:

       - 2-krotne kolejne opóźnienie w dostawie lub wymianie towaru wadliwego na wolny od wad przekraczające 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia lub dnia zgłoszenia reklamacji,...”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 do zadanie nr  3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach ?
System do operacyjnego leczenia nie trzymania moczu u kobiet .Parametry: 
1. System jednorazowy2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłanialna taśma:  szerokość - 1,3 cm, grubość – 0,40 mm, gramatura -   62g/m2                                                                                                                                 3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy .                                                                        
4. System 2 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomiczym projektem uchwytu i  dwu płaszczyznowym wygięciem  igieł o średnicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamięcią powrotną.                                                                                                                      

5. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy. 
Implantacja z dostępu przez otwory zasłonione, out-in oraz in -out .
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11 Pakiet  12 Poz. 2
Prosimy o opuszczenie powierzchni 53,1 cm2

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 Pakiet 12 Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie powierzchni  79,08 cm2

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13 Dotyczy: Część 3 LP1 siatki chirurgiczne: 

Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym w postaci taśmy ginekologicznej TOT dla kobiet „Obtryx”, zakładanej techniką przezzasłonową metodą „out side – in side”? Pozostałe parametry taśmy:

· Gramatura siatki w zakresie 100-105g/m2 
· Porowatość siatki w zakresie 1180-1200 μm

· Grubości siatki w zakresie 0,60 – 0,66 mm

· Materiał taśmy: 100% z polipropylen, monofilament

· siatka w osłonie plastikowej , długość siatki 44 cm, szerokość 1,1 cm

· Krawędzie taśmy w części podcewkowej zgrzewane na gorąco, zapobiegające strzępieniu, wygładzone,

· Plastikowa, ergonomiczna wypustka środkująca zapewniająca równy rozkład siatki po obu stronach cewki moczowej oraz pomagająca w jej prawidłowym naprężeniu, łatwa do usunięcia

· dwa systemy igieł jednorazowych do aplikacji (do wyboru przez zamawiającego), w tym jeden charakteryzujący się   zarówno dwupłaszczyznowym wygięciem igieł jak i podziałem lewa/prawa

· Minimum dwa systemy igieł do aplikacji, w tym minimum jeden charakteryzujący się   zarówno dwupłaszczyznowym wygięciem igieł jak i podziałem lewa/prawa
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14 Dotyczy: Część 13 LP 1,2 

Czy zamawiający dopuści do postępowania woreczki laparoskopowe renomowanej niemieckiej firmy,  sterylnie pakowane, o wielkości woreczka około 127 x 178 mm,  otwartego 110 x 70 mm, objętość worka około 720 ml. DO użycia z trokarami 10, 11, 12 mm, worek odporny na rozerwanie, prosta intuicyjna rączka. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie LP 1,2 do osobnego pakietu w celu stworzenia konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 16

Dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający w Części nr 3 dopuści makroporowata monofilamentowa polipropylenowa taśma bez koszulki do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. 

Parametry techniczne: 

· szerokość 1,2 cm, 

· długość 45 cm,

· grubość nici 120 µm,

· gramatura 63 g/m2, 

· grubość siatki 0,46 mm, 

· wielkość porów 0,23 mm2. 

Cechy jakościowe: Taśma posiada wplecioną niebieską nić oraz jest zakończona długimi wąsami ułatwiającymi implantację, jej splot powoduje łatwe przechodzenie przez powłoki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Proszę o wskazanie ilość taśm w Części nr 3 w Załączniku nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź: 20 szt.
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